
         Radom dn. 14.12.2012 

         Egz. poj. 

 

         WYKONAWCY 

 

Informacja o ponownym  wyborze najkorzystniejszej oferty   

dot. przetargu nieograniczonego na  zakup materiałów budowlanych i elektrycznych niezbędnych 

do prowadzenia prac remontowych w budynkach KWP zs. w Radomiu oraz jednostkach podległych 

Nr spr. 148/12 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 

informuje że do Zamawiającego w dniu  13.12.2012 wpłynęła informacja od  Wykonawcy ELKOND 

Spółka z o.o., 15-399 Białystok, ul. Handlowa 6C o odmowie podpisania umowy na zadanie nr 3.  

Zgodnie z zapisem art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych „Jeśli wykonawca, 

którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

(…) zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny (…)”. 

W wyniku powtórnego wyboru najkorzystniejszej oferty wybrano ofertę firmy: 

OFERTA  Nr 1 

PPHU „ELDOR” Łukasz Baranowski 

18-400 Łomża 

ul. Poznańska 125 

Wartość Oferty brutto -15 127,55 - Zadanie nr 3 

 

Porównanie Ofert ważnych 

 

Nr Oferty Wartość oferty brutto w zł 

1 15 127,55 

2 18 301,25 

4 33 583,00 

6 19 025,30 

 

Umowa  zostanie  zawarte z wykonawcą , którego   oferta została wybrana zgodnie z terminem 

wskazanym w art.  94 ust. 2 pkt.3  Pzp 

 

         Z poważaniem 

 

 

Wyk. 1 egz.  

Przesłano faxem/e-mailem 



Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego bip.mazowiecka.policja.gov.pl w dniu  11-12-2012   oraz siedzibie zamawiającego w 

dniu  11-12-2012 

Opr. E.P.G 

 

 

 

 


